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Overordnet organisation
- godt overblik og god at have ved hånden

Signaturforklaring

ArbejdsområdeArbejdsområde

Funktion:

Kultur, Teknik- og Miljø

Sundheds-, Ældre- og Handicap

Børne, Fritid og Undervisning samt Arbejdsmarked

Kommunaldirektøren

Forvaltningsområde:

Sundheds-, Ældre- og Handicapforvaltningen

Kontorchef
Heidi Madsen

72 33 50 01
heima@hjoerring.dk

Administration og ServiceAdministration og Service

Kontorchef
Lone Iversen
72 33 50 21

lone.iversen@hjoerring.dk  

Kontorchef
Klaus Wehner

72 33 50 62
klaus.wehner@hjoerring.dk

HandicapkontoretHandicapkontoret

Kontorchef
Anette Bilde Thoft 

41 22 50 55
abt@hjoerring.dk

MyndighedMyndighed

Sundheds- og ÆldrekontoretSundheds- og Ældrekontoret

Kultur-, Teknik- og Miljøforvaltningen

Chef
Lotte Vang
72 33 65 76

lotte.vang@hjoerring.dk  

Grøn OmstillingGrøn Omstilling

Chef
Torben Kjeldgaard Larsen

41936767
torbl@hjoerring.dk

By, Plan og BygBy, Plan og Byg

Chef
Tonny Pedersen

72 33 68 41
tonny.pedersen@hjoerring.dk  

Park og VejPark og Vej

Chef
Allan Kaup-Nielsen 

72 33 65 11
allan.kaup-nielsen@hjoerring.dk

Stab og KulturStab og Kultur

Børne- og Arbejdsmarkedsforvaltningen

Børne- og Familiechef
Anette Stevn Jensen

72 33 38 05
anette.stevn.jensen@hjoerring.dk  

Børn og FamilieBørn og Familie

Skole- og dagtilbudschef
Anette Jensen Nedermark

41 93 60 90
anette.jensen.nedermark@hjoerring.dk

Undervisning og DagtilbudUndervisning og Dagtilbud

Økonomi og Finans

Økonomichef
Bjarne Søndergaard

72 33 34 34
bs@hjoerring.dk

ØkonomiØkonomiØkonom og FinansØkonom og Finans

Kontorchef
Mona Sproegel

72 33 60 41
mona.sproegel@hjoerring.dk  

BorgerserviceBorgerservice

Direktionsstaben

Stabschef
Sine Sybrandt Kjær

72 33 31 12
sine.kjaer@hjoerring.dk  

DirektionsstabenDirektionsstaben

   Direktionen

Direktør
Sundhed, Ældre og Handicap

Mikkel Grimmeshave
41 22 30 15 

mg@hjoerring.dk

Vicekommunaldirektør
Kultur, Teknik og Miljø

Bettina Hedeby 
41 22 37 26

bettina.hedeby.madsen@hjoerring.dk  

Direktør
Børn og Arbejdsmarked

Maj Skårhøj 

29 26 11 29 
maj@hjoerring.dk

Kommunaldirektør
Leif Johannes Jensen

41 22 30 13
leif.johannes.jensen@hjoerring.dk

HR og Digitalisering

Chef
Thomas Krumbak

41223406
thkru@hjoerring.dk

HR og Digitalisering

Udviklings- og administrationschef
Christian Balthazar Møller

41223804
cbm@hjoerring.dk

Fritid, Udvikling og AdministrationFritid, Udvikling og Administration

Arbejdsmarkedschef
Michael Duus Nielsen

72 33 60 01
michael.duus.nielsen@hjoerring.dk  

ArbejdsmarkedArbejdsmarked


